平成 28年 12月 18日

各 位

                 訃  報

 弊社 代表 筧政之助 儀が去る平成 28年 12月 16日午後 8時 10分享年 78才にて永眠致

しました。

 ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

 なお、通夜並びに葬儀は下記の通り営みます。

                 記

 １、通夜           12月 18日（日）午後 7時より

 ２、葬儀・告別式      12月 19日（月）午前 10時より

 ３、場所          恵昇苑おくみの

                岐阜県郡上市白鳥町為真 446

                TEL：0575-82-5893

 ４、喪主          筧 政則

母袋工房